

Link do produktu: <https://sklep.tapicerskie-abc.pl/firany-stylowe-pasy-dekoracyjne-blyszczace-wenge-p-474.html>



Firany stylowe pasy dekoracyjne błyszczące wenge

Cena	155,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	Z-6

Opis produktu

Firanka pasy dekoracyjne stylowe

Przedstawiamy Państwu elegancką firankę w stylu Glamour z pięknymi mieniącymi się pasami. Ciekawe połączenie lśniącego żakardowego podkładu oraz eleganckich błyszczących pasów sprawiają, że firana wygląda na wyjątkową i oryginalną w stylowych aranżacjach okiennych.

Firanka została tak zaprojektowana aby sprostać oczekiwaniom nawet najbardziej wymagających klientów. Produkcja tej firany wymaga szczególnej dbałości o każdy detal znajdujący się w tej kolekcji. Każdy pas idący wzdłuż firany jest idealnie dopracowany oraz symetrycznie umieszczone na tkaninie. Jest to luksusowa firana, o wyjątkowej barwie lśniącego żakardu, który delikatnie załamując się zmienia swój kolor pod wpływem światła.

Zastosowanie pięknych stylowych pasów sprawia, że materiał nabiera pałacowego szyku. Tkanina pięknie prezentuje się w klasycznych i stylowych wnętrzach nadając całej aranżacji niepowtarzalnego uroku. Firana pasuje do wnętrz stylowych, klasycznych ale również może być wyeksponowana w aranżacjach nowoczesnych np. jako piękna roleta rzymska lub dekoracyjna firanka umieszczona jako akcent klasyczny w modernistycznym salonie. Firankę można uszyć razem z elegancką włoską satyną, która dodatkowo podkreśli połysk i nada całej konstrukcji niesamowitego dekoracyjnego efektu. Satynę dekoracyjną można wszyć wraz z taśmą marszczącą lub doszyć satynę po wewnętrznych krawędziach firanki. Firanka pięknie prezentuje się jako: -ponadczasowa aranżacja okienna -stylowa roleta rzymska w stylu Glamour -wys. 2,90 m

Jeżeli szukacie Państwo eleganckiej, luksusowej i ponadczasowej firanki, która nada szyku całemu wnętrzu to zaprezentowana w naszej ofercie firanka nada klasy i elegancji w stylowym wnętrzu. Jeśli potrzebują Państwo pomocy przy wyliczeniu metrażu firanki, to chętnie służymy pomocą. Możemy również Państwu pomóc w zaprojektowaniu całej aranżacji okiennej. Wystarczy wysłać do nas zdjęcie pokoju, salonu czy kuchni. Dzięki naszemu doświadczeniu oraz pomysłowości w projektowaniu okien, możemy stworzyć piękny klimat w salonie dobierając tak firanę czy zasłonę aby kalkulacja była adekwatna do założonego budżetu. Tel. 667 153 880